CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR PAULO FOTO

 MOÇÃO Nº ______ 2023.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIACICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do artigo 106,

X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após

ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo

Municipal, e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e CONGRATULAÇÃO PELOS

35 ANOS DA IGREJA ASSEMBLÉIA DE DEUS CONGREGAÇÃO EM JARDIM

BOTÂNICO COMEMORADO NO MÊS DE MARÇO.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 30 de janeiro de 2023.

___________________________

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA

Vereador – PP

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-01-30T13:56:35-0300